
 
                                                                

                  

   

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

29.11.2017          № 301 

 

 

Про внесення змін до рішення виконкому міської ради від 13.07.2016 № 187 

„Про затвердження умов конкурсу на визначення пасажирського перевізника на 

автобусних маршрутах загального користування та кошторису витрат, 

пов’язаних з підготовкою та проведенням конкурсу“ та оголошення конкурсу 

  

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, до статей 7, 44 Закону України „Про автомобільний транспорт“, 

пунктів 4, 6, 7, 8, 10, 57, 58, 60, 61 Порядку проведення конкурсу з перевезення 

пасажирів на автобусному маршруті загального користування, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 3 грудня 2009 року № 1081, пункту 

31-1 Правил надання послуг пасажирського автомобільного транспорту, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 року 

№ 176, рішення виконкому міської ради від 13.09.2017 № 244 „Про оголошення 

втретє конкурсу на визначення пасажирського перевізника на автобусному 

маршруті № 3 „Ринок – АС-1 (по вул.Гагаріна через вул.Київська)“, в зв’язку з 

відсутністю перевізників-претендентів на участь у конкурсі та неприйнятними 

для перевізника ПрАТ „Пирятинське АТП 15343“, який здійснював перевезення 

на маршруті № 3, виставленими умовами конкурсу на маршруті № 3 стосовно 

періодичності руху транспортних засобів, з метою створення технічної 

можливості для перевізника в наданні якісних послуг із перевезення пасажирів 

виконком  міської  ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до додатку 1 рішення виконкому міської ради від 

13.07.2016 № 187 „Про затвердження умов конкурсу на визначення 

пасажирського перевізника на автобусних маршрутах загального користування 

та кошторису витрат, пов’язаних з підготовкою та проведенням конкурсу“ та 

затвердити умови проведення конкурсу в новій редакції (додаток  1). 

2. Користуватися кошторисом витрат, пов’язаних з підготовкою та 

проведенням Конкурсу, визначених рішенням виконкому від 13.07.2016                  

№ 187 (додаток  2). 



3. Оголосити конкурс на визначення пасажирського перевізника на 

міському автобусному маршруті № 3 „Ринок – АС-1 (по вул.Гагаріна через 

вул.Київська)“ (далі – Конкурс). 

4. Конкурс на визначення пасажирського перевізника на міському 

маршруті № 3 призначити на 9 січня 2018 року. 

5. Для проведення Конкурсу до складу конкурсного комітету залучити 

представника Державної служби України з безпеки на транспорті.  

6. Начальнику юридичного відділу виконкому міської ради                        

Соловйову Р.Ю., спеціалісту 2 категорії з питань будівництва відділу 

будівництва та архітектури виконкому міської ради Нічик С.В.: 

1) не пізніше, ніж за 30 календарних днів до початку повторного 

Конкурсу, опублікувати в засобах масової інформації оголошення про Конкурс; 

2) для підготовки інформації про відповідність технічного стану 

автобусів претендента умовам перевезень та відповідність претендента вимогам 

нормативно-правових актів у сфері безпеки дорожнього руху не менше, як за             

9 робочих днів до дати проведення Конкурсу, надіслати список претендентів-

перевізників на відповідний Конкурс до Національної поліції та 

територіального органу з надання сервісних послуг МВС. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 

            

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                  

 

 

 

 

 

 

Додаток  1 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення виконкому 

міської ради  

від 29.11.2017 № 301 

 

 

УМОВИ 

проведення конкурсу на визначення пасажирського перевізника на  

автобусних маршрутах загального користування  

 

1. Обов’язкові умови: 

наявність не менше 2 одиниць рухомого складу; 

наявність не менше як 1 транспортного засобу, пристосованого для 

перевезення осіб з обмеженими фізичними можливостями; 

забезпечення обов’язкового 1 пільгового місця для перевезення осіб 

пільгових категорій (при пасажиромісткості до 14 пасажирів), 4 пільгових місць 

(при пасажиромісткості до 22 пасажирів); 

періодичність руху: щоденно, з 7.30 год. до 9.30 год.; 

режим руху: маршрутне таксі; 

інтервал руху: через годину; 

клас автобуса: А; 

пасажиромісткість: не менше 11-14 пасажирів (для сидіння); 

комфортність: *. 

2. Додаткові умови: 

          облаштування автобусів засобами інформування про найменування 

зупинки; 

 наявність кондуктора; 

 

У разі відсутності в перевізників-претендентів автобусів, що 

відповідають умовам конкурсу, вони мають право подавати  до конкурсного 

комітету заяву на участь у конкурсі та документи, що містять характеристику 

наявних автобусів, які перевізник-претендент пропонує використовувати на 

маршруті, а також інвестиційний проект-зобов’язання щодо оновлення парку 

автобусів на цьому маршруті на визначений період до 5 років.  

 

 

Керуючий справами            

виконкому міської ради                                                                  Л.В.Кочур 

  

                                                                                          

 

 



                  

 

 

 

 

 

 

Додаток  2 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення виконкому 

міської ради  

від 29.11.2017  № 301 

 

К О Ш Т О Р И С  

витрат, пов’язаних з підготовкою та проведенням Конкурсу з визначення 

автомобільних перевізників з перевезення пасажирів на міських автобусних 

маршрутах загального користування  

 

Об’єкт конкурсу – міські маршрути №1, №2, №3 загального користування на 

території Пирятинської міської ради 

  

  Назва 
Один. 

вимір. 

Кіль- 

кість 

Вартість 

одиниці 

грн. 

Загальна 

сума, 

грн. 

1 2 3 4 5 

  Оголошення про проведення 

конкурсу (районна газета 

„Пирятинські вісті“, 

200см2х3,00грн)    

  

шт. 
1 600,00 600,00 

          

      Підготовка пропозицій щодо об’єктів та умов конкурсу, організація 

приймання документів, аналіз та оцінка відповідності пропозицій 

перевізника-претендента інформації,  подання перевізникам-

претендентам інформації про участь у конкурсі: 

Папір  А-4 пач. 1 79,00 79,00 

Файли А-4 шт. 50 0,50 25,00 

Ручка кулькова автомат шт. 13 3,00 39,00 

Маркер шт. 2 7,50 15,00 

Скоби № 10 уп. 1 4,00 4,00 

Скріпка уп. 1 6,35 6,35 

Олівці шт. 3 3,0 9,0 

Чинка для олівців шт. 1 8,5 8,5 

Гумка шт. 1 4,15 4,15 

Лінійка шт. 1 6,00 6,00 

     Підготовка інформаційних матеріалів для членів конкурсу: 

Швидкозшивачі шт. 10 3,50 35,00 

Папки із зав’язками шт. 10 2,50 25,00 

Швидкозшивачі пластикові для комісії шт. 13 5,00 65,00 



Техничне забезпечення конкурсу: 

 
        

Заправка принтера шт. 1 95,00 95,00 

          

          

      Перевірка достовірності одержаної від перевізника-претендента 

інформації, доведення результатів конкурсу до відома перевізників – 

претендентів: 

          

Конверти + марки шт. 5 3,50 17,50 

 Виготовлення паспортів 

автобусних маршрутів: 
    

Паспорт  шт. 3  500,00  1500,00  

     

      Разом 2533,50 

             

Заплановані витрати, пов’язані з підготовкою та проведенням конкурсу з 

перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування  

становлять – 2533,50 грн. 

  

Кількість приміських маршрутів загального користування, на яких в 

2016р. планується проводити конкурс з перевезення пасажирів, становить                   

– 3 об’єкти. 

  

Сума оплати за участь у конкурсі з перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування, яку сплачує перевізник – 

претендент за  кожен об’єкт конкурсу складає   844,50 грн. (сума прописом). 

 

 

 

Начальник фінансового  

управління міської ради                                        С.Ю.Кеда 


